

Golub-Dobrzyń, 23.08.2023r.

IBI.272.11.2022

Wszyscy Wykonawcy

ZAMAWIAJĄCY
POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI
reprezentowany przez :
Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

Odpowiedzi na zapytania do SWZ i zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania na „Dostawę stołów warsztatowych i krzeseł do pracowni w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu i w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim” w ramach projektu „Szkolimy się na zawodowców - wsparcie szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim”.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania dotyczące stołów monerskich z matą i opaską antystatyczną:

Pytanie:

- Czy zamawiający dopuści blat z płyty melaminowej z obrzeży ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza blat z płyty melaminowej z obrzeży ABS.

Pytanie:

- Czy zamawiający dopuści nadbudowę wykonaną z profili stalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nadbudowę wykonaną z profili stalowych.

W związku z dopuszczeniem w/w Zamawiający zmieni zapisy SWZ.

Modyfikacja treści SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ:

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, poz. 1 Stoły monerskie z matą i opaską antystatyczną, w kolumnie Opis:

Zapisy przed zmianą:

Głębokość (mm)- min.700

Wysokość (mm)- min.800

Długość (mm)-min.1500

Wyposażenie-1x4 kontener szufladowy, nadstawka

Nośność blatu (kg)- min.500

Kolor konstrukcji- szary

Kolor szuflad/drzwiczek - niebieski

Blat roboczy stołu wykonany z płyty MDF

Kontener:

-wykonany z blachy stalowej

-wersja z czterema szufladami

-półki umieszczone na prowadnicach kulkowych z wysuwem

-szuflady są zamykane zamkiem centralnym, dostarczane z dwoma kluczami

-wykończenie powierzchni farbą proszkową - rama w kolorze szarym, szuflady w kolorze niebieskim

Nadbudowa do stołu:

Nadbudowa do stołu jest wykonana z blachy stalowej. Szerokość nadbudowy zgodna z szerokością blatu, wysokość min. 500 mm.

W zestawie oświetlenie LED lub jarzeniówka min. 75W, 1 uchwyt na narzędzia, 1 uchwyt na klucze, 1 półka, 10 haków

Zamawiający wymaga, aby do zestawu dołączyć matę antystatyczną niebieską lub szarą o minimalnych wymiarach 45x45 cm - w zestawie: opaska, przewód.

Zapisy po zmianie:

Głębokość (mm)- min.700

Wysokość (mm)- min.800

Długość (mm)-min.1500

Wyposażenie-1x4 kontener szufladowy, nadstawka

Nośność blatu (kg)- min.500

Kolor konstrukcji- szary

Kolor szuflad/drzwiczek - niebieski

Blat roboczy stołu wykonany z płyty MDF lub z płyty melaminowej z obrzeży ABS

Kontener:

-wykonany z blachy stalowej

-wersja z czterema szufladami

-półki umieszczone na prowadnicach kulkowych z wysuwem

-szuflady są zamykane zamkiem centralnym, dostarczane z dwoma kluczami

-wykończenie powierzchni farbą proszkową - rama w kolorze szarym, szuflady w kolorze niebieskim

Nadbudowa do stołu:

Nadbudowa do stołu jest wykonana z blachy stalowej **lub z profili stalowych**. Szerokość nadbudowy zgodna z szerokością blatu, wysokość min. 500 mm.

W zestawie oświetlenie LED lub jarzeniówka min. 75W, 1 uchwyt na narzędzia, 1 uchwyt na klucze, 1 półka, 10 haków

Zamawiający wymaga, aby do zestawu dołączyć matę antystatyczną niebieską lub szarą o minimalnych wymiarach 45x45 cm - w zestawie: opaska, przewód.

Zamawiający zmienia również treść Rozdziału 21 OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Dotychczasowa treść tego rozdziału otrzymuje brzmienie:

21.1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty złożone zgodnie ze wskazaniem SWZ.

21.2. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria:

- „cena” C – 60%

- „skrócenie terminu wykonania zamówienia” T – 40%

21.3 Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

$$L=C+ T$$

gdzie;

L – całkowita liczba punktów,

C – punkty uzyskane w kryterium „cena”,

T – punkty uzyskane w kryterium „skrócenie terminu wykonania zamówienia”.

21.4. Ocena punktowa w kryterium „cena” dokonana zostanie na podstawie łącznej ceny ofertowej brutto wskazanej przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona wg wzoru:

Cena najtańszej oferty

$$C = \frac{\text{Cena badanej oferty}}{\text{Cena najtańszej oferty}} \times 0,60 \times 100$$

Cena badanej oferty

21.5. Ocena punktowa w kryterium „skrócenie terminu wykonania zamówienia” dokonana zostanie wg poniższych zasad:

Za brak skrócenia terminu wykonania zamówienia – 0 pkt

Za skrócenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni – 5 pkt

Za skrócenie terminu wykonania zamówienia do 14 dni – 10 pkt

Za skrócenie terminu wykonania zamówienia do 7 dni – 20 pkt

Maksymalny termin wykonania zamówienia: 45 dni od daty podpisania umowy.

sposób oceny:

Wc – waga kryterium oceny – 40 %

Kbad

$$T = \left(\frac{\text{Kbad}}{20} \times 100 \text{ pkt} \right) \times Wc$$

T – punkty uzyskane w kryterium „skrócenie terminu wykonania zamówienia”.

Kbad – ilość punktów w ofercie badanej przyznana wykonawcy w kryterium "skrócenie terminu wykonania zamówienia"

Oferta wypełniająca w najwyższym stopniu wymagania otrzyma maksymalną liczbę punktów. Pozostałym ofertom wypełniającym wymagalne kryteria przypisana zostanie odpowiednio mniejsza (proporcjonalnie mniejsza) liczba punktów. Wynik będzie traktowany jako wartość punktowa oferty.

21.6. Zamawiający poprawi w ofercie:

a) oczywiste omyłki pisarskie,

b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

21.7. Jeżeli zaoferowana cena, lub jej istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia lub budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub wynikającymi z odrębnych przepisów, Zamawiający zażąda od Wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny, lub jej istotnych części składowych. Wyjaśnienia mogą dotyczyć zagadnień wskazanych w art. 224 ust. 3 ustawy Pzp.

21.8. Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na Wykonawcy.

21.9. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdzi, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

21.10. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają rażąco niskiej ceny tej oferty.

.....
Kierownik Zamawiającego